Перечень документов фонда П-3467 «Первичная организация КПСС Круглыжского льнозавода Свечинского района», представляемых к снятию грифа «секретно» в Межведомственную экспертную комиссию по рассекречиванию архивных документов при Губернаторе — Председателе Правительства Кировской области  утративших секретность как необоснованно засекреченные

	№№ пп
	Наименование фонда
	Годы
	Открытый режим
	Ограниченный режим
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Первичная организация КПСС Круглыжского льнозавода Свечинского района
	1954
	Выписка из протокола заседания бюро Свечинского райкома  КПСС

Оп. 2. Д. 7. Л. 11
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